PAGE
4

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	11.03.2024
	№
	286

	г. Сокол

	Об утверждении  Перечня муни-ципальных заказчиков Сокольс-кого муниципального округа Во-логодской области

В соответствии с частями 1, 3 и 10 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013  года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа Вологодской области от 15.02.2024 № 246 «О централизации закупок для муниципальных нужд», АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципальных заказчиков Сокольского муниципального округа Вологодской области, для которых Администрация Сокольского муниципального округа Вологодской области, в лице отдела муниципального заказа Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области, наделена полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                 Ю.А. Васин
УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации округа
от 11.03.2024 № 286
Перечень муниципальных заказчиков Сокольского муниципального округа Вологодской области, для которых Администрация Сокольского муниципального округа Вологодской области, в лице отдела муниципального заказа Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области, наделена полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
1. Администрация Сокольского муниципального округа Вологодской области.

2. Муниципальное Собрание Сокольского муниципального округа Вологодской области.

3. Комитет по управлению муниципальным имуществом Сокольского муниципального округа Вологодской области.

4. Финансово-экономическое управление Сокольского муниципального округа Вологодской области.

5. Управление образования Сокольского муниципального округа Вологодской области.

6. Управление культуры, спорта, молодежной политики и туризма Сокольского муниципального округа Вологодской области.

7. Управление промышленности природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа Вологодской области.

8. Муниципальное казенное учреждение Сокольского муниципального округа «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства».

9. Бюджетное учреждение культуры Сокольского муниципального округа Дворец культуры «Солдек».

10. Муниципальное автономное учреждение «Спорт-Центр-Сокол».

11. Бюджетное учреждение Сокольского муниципального округа «Спортивная школа № 1 «Сухона».

12. Бюджетное учреждение культуры Сокольского муниципального округа «Сокольская районная централизованная библиотечная система».

13. Бюджетное учреждение культуры Сокольского муниципального округа «Информационно-общественный и культурный центр Сокольского района».

14. Бюджетное учреждение по работе с детьми и молодежью Сокольского муниципального округа «Молодежные инициативные группы».

15. Бюджетное учреждение культуры Сокольского муниципального округа «Краеведческий музей Сокольского района».

16. Бюджетное учреждение культуры Сокольского муниципального округа «Центр народной культуры и художественных ремесел «Сокольский».

17. Бюджетное учреждение дополнительного образования Сокольского муниципального округа «Сокольская детская школа искусств».

18. Бюджетное учреждение дополнительного образования Сокольского муниципального округа «Кадниковская детская школа искусств имени В.А. Гаврилина».

19. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Средняя общеобразовательная школа № 1».

20. Муниципальное казенное учреждение Сокольского муниципального округа «Центр бухгалтерского учета».

21. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Основная общеобразовательная школа № 2 имени В.Н. Изюмова».

22. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Средняя общеобразовательная школа № 3».

23. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Средняя общеобразовательная школа № 5».

24. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9 имени В.Н. Власовой».

25. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Основная общеобразовательная школа № 10».

26. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Общеобразовательная школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (нарушение интеллекта)».

27. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Архангельская основная общеобразовательная школа».

28. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Биряковская средняя общеобразовательная школа».

29. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Боровецкая основная общеобразовательная школа».

30. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Воробьёвская основная общеобразовательная школа».

31. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Двиницкая основная общеобразовательная школа».

32. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Кадниковская средняя общеобразовательная школа».

33. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Марковская основная общеобразовательная школа».

34. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Рабангская основная общеобразовательная школа».
35. Бюджетное общеобразовательное учреждение Сокольского муниципального района «Чучковская основная общеобразовательная школа».

36. Бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Сокольского муниципального округа «Дом детского творчества».

37. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад комбинированного вида № 5 «Берёзка».

38. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад № 7».

39. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 10».

40. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 11».

41. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 13».

42. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 15».

43. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 17 «Радуга».

44. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад для детей раннего возраста № 19».

45. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 20».

46. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 21».

47. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 24 «Дюймовочка».

48. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад № 27».

49. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 30».

50. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 31 «Ромашка».

51. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 32 «Солнышко».

52. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 33 «Звездочка».

53. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад общеразвивающего вида № 4 «Ладушки».

54. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Детский сад № 5 «Колосок».

55. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Биряковский детский сад».

56. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Воробьевский детский сад».

57. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Марковский детский сад».

58. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Литегский детский сад общеразвивающего вида «Солнышко».

59. Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Сокольского муниципального округа «Чекшинский детский сад».

60. Территориальный орган Администрации Сокольского муни-ципального округа Вологодской области – «Архангельский».

61. Территориальный орган Администрации Сокольского муни-ципального округа Вологодской области – «Биряковский».

62. Территориальный орган Администрации Сокольского муни-ципального округа Вологодской области – «Воробьевский».

63. Территориальный орган Администрации Сокольского муни-ципального округа Вологодской области – «Пельшимский».

64. Территориальный орган Администрации Сокольского муни-ципального округа Вологодской области – «Чучковский».

65. Территориальный орган Администрации Сокольского муни-ципального округа Вологодской области – «Двиницкий».

66. Территориальный орган Администрации Сокольского муни-ципального округа Вологодской области – «Пригородный».

67. Территориальный орган Администрации Сокольского муни-ципального округа Вологодской области – «Город Кадников».
68. Муниципальное казенное учреждение Сокольского муни-ципального округа «Центр обеспечения деятельности образовательных организаций».

69. Муниципальное казенное учреждение «Управление Жилищно-коммунального хозяйства города Сокола».

70. Территориальный орган Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области - «Город Сокол».

71. Муниципальное казенное учреждение Сокольского муни-ципального округа «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры, спорта и молодежной политики».